- 1 -

中共哈尔滨体育学院委员会文件

哈体院办（党）〔2021〕6号

关于印发《哈尔滨体育学院关于开展“我为群

众办实事”活动台账》（第一批）的通知

各部门、各单位：

《哈尔滨体育学院关于开展“我为群众办实事”活动台账》

（第一批）经 2021 年 4 月 15 日中共哈尔滨体育学院委员会第

11 次会议审议通过，现印发给你们，请各有关部门、单位在牵

头领导的组织下，按照台账的任务分工和时间节点扎实落实好各

项工作，努力将党史学习教育的成果转化为为民服务、切实解决

民生和师生员工实际问题的具体行动。

附件 1：哈尔滨体育学院“我为群众办实事”台账（教职工部分）

附件 2：哈尔滨体育学院“我为群众办实事”台账（学生部分）

附件 3：哈尔滨体育学院“我为群众办实事”台账（社会部分）

- 2 -

（此页无正文）

哈尔滨体育学院党政办公室

2021 年 4 月 16 日

哈尔滨体育学院党政办公室 2021 年 4 月 16 日印发

共印 5 份